B R I X I A  S A C R A

254

ne dare debet (i), ipsi volenti emere; sin autem vendat 65| cui voluerit, supra prohy-
bitis exceptis, d(omi)no primo habente .XII. i(m)periales pro quolibet plodio pro
investitura, si venderit (j) vel (k) donaverit vel iudicaverit et inde novem e(m)pto-
rem investire et simille breve confirmare. Pena vero inter se posuerunt ita adten-
dere; et si quis eorum vel 66| suorum heredum vel succesorum contra venerit, con-
ponat parti fidem servanti nomine pene et fictum in duplum. Duplo soluto, pacto
(l) manente rato in perpetuum. Preterea dictus d(omi)nus per stipul(ation)em pro-
misit dicto (m) Albertino et suis heredibus et cui dederit vel habere statuerit pro-
prietatem 67| dicte quantitatis medietatis dicte sortis, ut supra legitur, ab omni per-
sona rationabiliter defendere et guarentare (n), sub pena dupli omnis da(m)pni et
68| dispendii inde ei incurrentis. Et ipse Albertinus satisdedit et per
stipul(ation)em promisit, obligando omnia sua bona presentia et futura pig(nori)
dicto d(omi)no 69| ad dictum fictum omni anno solvendum sub pena dupli et
omnis da(m)pni et dispendii inde ei incurrentis. Unde dictus Petrus Plicarius eius
barbanus 70| pro eo promisit solvere dictum fictum omni anno sub dicta pena, si
ipse non solveret (o), oblig(ando) omnia (p) sua bona presentia et futura et omni
suo iure et cetera. 71| Actum est hoc in curia dicti monasterei, a(nno) Domini
.MCCLIIII., indictione .XII. Iacobus ego Baçecha de Provallio sacri p(allatii) notarius
interfui et rogatus scripsi.72

(a) B p(er)tinere, come pare.      (b) La seconda -e- pare corr. da t erroneamente anticipata.       (c) Così B, nell’an-
tigrafo probabilmente nec non       (d) et (nota tironiana) d(e) aggiunto nello spazio bianco alla fine del rigo, forse da
mano diversa, con inchiostro più chiaro. Lo spazio bianco e l’aggiunta sono dovuti forse al deterioramento della pergame-
na dell’antigrafo; oltretutto l’aggiunta non si inserisce nella formula.       (e) Precede anti superfluo.       (f) continet(ur)
(con nota tironiana) aggiunto nel sopralineo con scrittura di modulo inferiore, con segno di inserzione.      (g) -hit- su
rasura.       (h) Segue i(m)p(e)r(ialibus) iterato.       (i) alteri – d(e)bet pare su rasura.       (j) Così B.       (k) (ve)l aggiun-
to nel sopralineo.       (l) B pena          (m) -c- pare corr. da altra lettera.       (n) B guarentarere con  -re espunto.       (o)
-et parzialmente coperto da macchia.       (p) o- pare corr. da altre lettere.